
HV přípojka, VS a DPS pro Palác Trnitá  

 Stránka 1 z celkového počtu 2 stran  

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy objednatele: O/20/546 
Číslo smlouvy zhotovitele: 3 18 20 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: Teplárny Brno, a.s. 
 Se sídlem:   Okružní 25, 638 00 Brno 
  Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 786 
  IČ: 463 47 534  DIČ: CZ46347534 
  Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
  Číslo účtu:   32606621/0100 

 Zastoupení: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním 
ředitelem a členem představenstva 

 Kontaktní osoby: 
 ve věcech smluvních:    xxx 
 ve věcech technických: xxx 

2. Zhotovitel: Rozvody tepla, spol. s r.o. 
  Se sídlem:   Životského 4453/15, 618 00 Brno 
  Společnost zapsaná v OR vedeném u KS Brno, oddíl C, vložka 38632 
  IČ: 26231433   DIČ: CZ26231433 
  Bankovní spojení:  UniCredit Baqnk, a.s. 
  Číslo účtu:   1002131762/2700 
  Zastoupení:    Martin Vangel na základě pověření 
  Kontaktní osoby: 
  ve věcech obchodních a technických: 
      xxx 
  Tel.: xxx  E-mail: xxx 

 

Objednatel a zhotovitel budou společně označováni jako „Smluvní strany“. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU  

1. Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo č. O/20/546, uzavřené dne 7. 12. 2020, je změna 
ceny díla vyvolaná potřebou položení 720 metrů kabelových tras pro optický kabel vedoucí 
v kolektoru.  

2. Smluvní strany se v návaznosti na důvody uvedené v předchozím odstavci dohodly tak, že čl. 
IV. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

„Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na 
realizaci díla v rozsahu této smlouvy o dílo. 



HV přípojka, VS a DPS pro Palác Trnitá  

 Stránka 2 z celkového počtu 2 stran  

Celková cena díla bez DPH 6 129 190,- Kč 

Navýšení ceny dle dodatku č. 1 211 680,- Kč 

Nová cena dle dodatku č. 1 celkem 6 340 870,- Kč 

(slovy: šestmilionůtřistačtyřicettisícosmsetsedmdesát korun českých)“ 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti v plném 
rozsahu. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom z 
nich. 

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že smlouvy a dodatky budou zveřejněna v Registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 
Pokud je smluvní stranou subjekt povinný zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, smluvní 
strany se dohodly, že tuto smlouvu nebo dodatek do Registru smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za 
zveřejnění smlouvy nebo dodatku si nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či 
poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává zachována 
i v případě zániku nebo neplatnosti smlouvy nebo dodatku. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv postupem dle zákona o registru smluv. 

 

 

V Brně dne 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

…………………………… …………………………… 
Ing. Petr Fajmon, MBA Martin Vangel 
člen představenstva Na základě pověření 
a generální ředitel 


